UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SNNPTNT-NTM Quảng Ngãi, ngày           tháng 10 năm 2024

Về việc rà soát, thống kê các sản

phẩm muối, các sản phẩm muối

có liên kết sản xuất theo chuỗi

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

                          Kính gửi: Cục Kinh tế hợp tác và Phát triển nông thôn

Thực hiện Công văn số 1626/KTHT-DN ngày 01/10/2024 của Cục Kinh tế

hợp tác và Phát triển nông thôn về việc rà soát, thống kê các sản phẩm muối, các

sản phẩm muối có liên kết sản xuất theo chuỗi tại địa phương.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã chỉ đạo các cơ quan, đơn vị có

liên quan tổ chức rà soát và tổng hợp thống kê các sản phẩm muối, các sản phẩm

muối có liên kết sản xuất theo chuỗi trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

1. Các sản phẩm muối hiện có tại địa phương: gồm 03 doanh nghiệp với sản

lượng 460 tấn/năm (Có phụ lục 1 đính kèm).

2. Các sản phẩm muối có liên kết sản xuất theo chuỗi: gồm 10 sản phẩm

của 03 doanh nghiệp (Có phụ lục 2 đính kèm).

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi kính gửi Cục Kinh

tế hợp tác và Phát triển nông thôn xem xét, tổng hợp./.

 KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ Sở (p/t);

- Các Chi cục: Quản lý chất lượng Nông lâm sản

và thuỷ sản, Phát triển nông thôn;

- Phòng KH, TC Sở, Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, NTM Duẩn.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Từ Văn Tám

		2024-10-21T08:20:46+0700

		2024-10-21T08:42:03+0700

		2024-10-21T08:42:03+0700

		2024-10-21T08:42:03+0700